

Капітальний ремонт території у ЛЗШ І-ІІІ ст. №43 по вул.Масарика, 9 у м.Львові

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на ремонт території
Капітальний ремонт території у ЛЗШ І-ІІІ ст. №43 по вул.Масарика, 9 у м.Львові

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 772,95077 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,98341 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 176,44207 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "30 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH2-11-6 к дем.=0,8	Розбирання стін з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	0,12	<u>24149,99</u> 9255,60	<u>14894,39</u> 5928,90	2898	1110,67	<u>1787,33</u> 711,47	<u>108,9920</u> 50,5861	<u>13,08</u> 6,07
2	PH18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1,87	<u>8388,00</u> 7503,57	<u>884,43</u> 377,13	15685,56	14031,68	<u>1653,88</u> 705,23	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>190,78</u> 7,29
3	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,346	<u>27759,43</u> 14093,65	<u>13665,78</u> 5740,65	9604,76	4876,4	<u>4728,36</u> 1986,26	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>66,3</u> 21,51
4	PH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,688	<u>2183,30</u> 243,45	<u>1939,85</u> 827,17	1502,11	167,49	<u>1334,62</u> 569,09	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,28</u> 5,89
5	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	68,8	<u>109,13</u> -	<u>109,13</u> 22,59	7508,14	-	<u>7508,14</u> 1554,19	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 15,41
		Разом прямі витрати по розділу 1					37198,57	20186,24	<u>17012,33</u> 5526,24		<u>272,44</u> 56,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					37198,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25712,48 9161,97 16,25 2297,69 46360,54					

		Всього по розділу 1					46360,54					
		Розділ 2. Влаштування з/б підпірної стіни										
6	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	187	<u>206,14</u> 104,73	-	38548,18	19584,51	-	<u>1,3200</u>	<u>246,84</u>	
7	& C111-1634-1-6П варіант 2	Поребрик	м	187	<u>88,07</u>	-	16469,09	-	-	-	-	
8	PH2-11-6	Улаштування стін з блоків	100 шт	0,13	<u>35966,94</u> 11569,50	<u>18617,99</u> 7411,13	4675,7	1504,04	<u>2420,34</u> 963,45	<u>136,2400</u> 63,2326	<u>17,71</u> 8,22	
9	K581121-A004	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	12	<u>2556,20</u>	-	30674,4	-	-	-	-	
10	K581121-A014	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	1	<u>1064,97</u>	-	1064,97	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2					91432,34	21088,55	<u>2420,34</u> 963,45		<u>264,55</u> 8,22	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91432,34 67923,45 22052 7760,84 13,49 1907,31 99193,18					

		Всього по розділу 2					99193,18					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Замощення майданчиків - 692 м2									
11	PH18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	6,92	<u>2147,77</u> 272,14	<u>1875,63</u> 795,33	14862,57	1883,21	<u>12979,36</u> 5503,68	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>25,6</u> 56,8
12	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	443	<u>39,33</u> -	<u>39,33</u> 9,99	17423,19	-	<u>17423,19</u> 4425,57	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 43,86
13	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,692	<u>39287,84</u> 1968,98	<u>1719,56</u> 454,49	27187,19	1362,53	<u>1189,94</u> 314,51	<u>26,0000</u> 3,8223	<u>17,99</u> 2,65
14	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	6,92	<u>21003,36</u> 459,87	<u>1701,03</u> 661,72	145343,25	3182,3	<u>11771,13</u> 4579,1	<u>5,9600</u> 6,1381	<u>41,24</u> 42,48
15	PH18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11	100м2	-6,92	<u>5872,25</u> -	<u>72,15</u> 18,33	-40635,97	-	<u>-499,28</u> -126,84	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -1,35
16	PH18-22-1	Улаштування покриття з щебвідсієву фр. 0, 2мм, товщиною 12 см	100м2	6,92	<u>16626,63</u> 595,84	<u>1029,15</u> 393,50	115056,28	4123,21	<u>7121,72</u> 2723,02	<u>7,5100</u> 3,5238	<u>51,97</u> 24,38
17	PH18-22-4 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи виключати	100м2	-6,92	<u>2487,11</u> -	<u>-</u> -	-17210,8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	6,92	<u>18617,94</u> 10672,37	<u>5,87</u> 0,73	128836,14	73852,8	<u>40,62</u> 5,05	<u>119,8200</u> 0,0084	<u>829,15</u> 0,06
19	& C1421-10430-2 варіант 5	Бруківка товщ. 6 см	м2	699	<u>238,20</u> -	<u>-</u> -	166501,8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					557363,65	84404,05	<u>50026,68</u> 17424,09		<u>965,95</u> 168,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					557363,65 422932,92 101828,14 34419,06 55,75 7879,94 591782,71				
		----- Всього по розділу 3					591782,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Обладнання									
20	RH1-4-2	Спортивні елементи та МАФи Копання ям для встановлення стояків та стовпів	10 ям	0,225	<u>520,27</u> 520,27	-	117,06	117,06	-	<u>6,8700</u>	<u>1,55</u>
21	RH2-15-1	Укладання бетонної суміші під устаткування	100 м3	0,0225	<u>248811,88</u> 52573,14	<u>43,77</u> 20,80	5598,27	1182,9	<u>0,98</u> 0,47	<u>657,0000</u> 0,2091	<u>14,78</u> -
22	ЕН6-11-7 Вк. п.4.4; H2=1,15; H5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,075	<u>23405,66</u> 22848,56	<u>197,13</u> 78,47	1755,42	1713,64	<u>14,78</u> 5,89	<u>265,6500</u> 0,6695	<u>19,92</u> 0,05
23	RH20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій	1т	0,75	<u>7072,60</u> 7072,60	-	5304,45	5304,45	-	<u>69,1900</u>	<u>51,89</u>
		Разом прями витрати по розділу 4					12775,2	8318,05	<u>15,76</u> 6,36		<u>88,14</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12775,2 4441,39 8324,41 2768,94 4,35 614,67 15544,14				
		Всього по розділу 4					15544,14				
		Розділ 5. Сходи - 8 м2									
24	RH18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,08	<u>2147,77</u> 272,14	<u>1875,63</u> 795,33	171,82	21,77	<u>150,05</u> 63,63	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>0,3</u> 0,66
25	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	5	<u>39,33</u>	<u>39,33</u> 9,99	196,65	-	<u>196,65</u> 49,95	- 0,0990	- 0,5
26	RH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,008	<u>39287,84</u> 1968,98	<u>1719,56</u> 454,49	314,3	15,75	<u>13,76</u> 3,64	<u>26,0000</u> 3,8223	<u>0,21</u> 0,03
27	RH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	0,08	<u>21003,36</u> 459,87	<u>1701,03</u> 661,72	1680,27	36,79	<u>136,08</u> 52,94	<u>5,9600</u> 6,1381	<u>0,48</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
28	PH18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11	100м2	-0,08	<u>5872,25</u>	<u>72,15</u> 18,33	-469,78	-	<u>-5,77</u> -1,47	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,02	
29	PH18-22-1	Улаштування покриття з щебвідсієву фр. 0, 2мм, товщиною 12 см	100м2	0,08	<u>16626,63</u>	<u>1029,15</u> 393,50	1330,13	47,67	<u>82,33</u> 31,48	<u>7,5100</u> 3,5238	<u>0,6</u> 0,28	
30	PH18-22-4 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи виключати	100м2	-0,08	<u>2487,11</u>	-	-198,97	-	-	-	-	
31	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,08	<u>18617,94</u>	<u>5,87</u> 10672,37	1489,44	853,79	<u>0,47</u> 0,06	<u>119,8200</u> 0,0084	<u>9,59</u> -	
32	& С1421-10430-2 варіант 5	Бруківка товщ. 6 см	м2	8	<u>238,20</u>	-	1905,6	-	-	-	-	
33	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	40	<u>206,14</u>	-	8245,6	4189,2	-	<u>1,3200</u>	<u>52,8</u>	
34	& С111-1634-1-6П варіант 2	Поребрик	м	40	<u>88,07</u>	-	3522,8	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 5							18187,86	5164,97	<u>573,57</u> 200,23		<u>63,98</u> 1,94	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							18187,86					

Всього по розділу 5							20070,2					
Разом прямі витрати по кошторису							716957,62	139161,86	<u>70048,68</u> 24120,37		<u>1655,06</u> 235,26	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							716957,62					
							507747,08					
							163282,23					
							55993,15					
							93,09					
							13159,84					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					772950,77				

		Всього по кошторису					772950,77				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1983,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					176442,07				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]